Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierna de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - Ii)

Concepto

iil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ili + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ING. EDGAR RODRIGO MACHADO CHAIREZ
DIRECTOR GENERAL

del 01/ene.j2024 al 30/jun./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$10,200,000.00
$0.00
$10,200,000.00
$10,200,000.00
$0.00
$10,200,000.00
$0.00

Estimado / Aprobado
$0.00

$0.00

o=
DIF MUNICIPAL
2022 - 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
ESTADO DE DURANGO

Fecha y | 29/jul./2024

hora de Impresion

Devengado

$2,995,280.93
$0.00
$2,995,280.93
$4,157,930.13
$0.00
$4,157,930.13
-$1,162,649.20

Devengado

-$1,162,649.20
$0.00
-$1,162,649.20

04:42 p. m.

Recaudado / Pagado

$2,995,280.93
$0.00
$2,995,280.93
$4,157,930.13
$0.00
$4,157,930.13
-$1,162,649.20

Recaudado / Pagado

-$1,162,649.20
$0.00
-$1,162,649.20

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ESIDENTA



